Το σενάριο της παράστασης βασίστηκε στο βιβλίο «Γιαγιά Φιλιώ η Μικρασιάτισσα». 

Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της Αστικής Μη 
Κερδοσκοπικής Εταιρείας με την επωνυμία «ΙΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ» για τα ποσά:  

1. των τριάντα επτά χιλιάδων και πεντακοσίων είκοσι ευρώ (37.520,00 €) πλέον Φ.Π.Α. για το 
Τριήμερο Φεστιβάλ Μικρασιατικού Πολιτισμού, που θα πραγματοποιηθεί στις 24-26 Ιουνίου 
2022, στο Δημοτικό Στάδιο Νέας Ιωνίας. 

2. των είκοσι οκτώ χιλιάδων  και οκτακοσίων ογδόντα ευρώ  (28.880,00 €)  πλέον ΦΠΑ για τη 
θεατρική Παράσταση "Φιλιώ Χαϊδεμένου", που θα πραγματοποιηθεί στις 26 & 27Αυγούστου 
2022. 

Το παρόν Πρακτικό, διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής δια του οικείου 
Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Ε.Β.Τ.Α., προκειμένου να προβεί στην